

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-30

Stavba: Nové hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.N.P. budovy magistrátu - ul. 28. října 1155/2, Děčín

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

24.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 78 976,40

Cena bez DPH 78 976,40

DPH základní	21,00%	ze	78 976,40	16 585,04
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	95 561,44
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-30

Stavba: Nové hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.N.P. budovy magistrátu - ul. 28. října 1155/2, Děčín

Místo:

Datum:

24.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		78 976,40	95 561,44
--------------------	--	-----------	-----------

ÚT, VZT	Vytápění a vzduchotechnika	78 976,40	95 561,44
---------	----------------------------	-----------	-----------

Celkové náklady za stavbu		78 976,40	95 561,44
---------------------------	--	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nové hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.N.P., budovy magistrátu - ul. 28. Října 1155/2, Děčín

Objekt: ÚT, VZT - Vytápění a vzduchotechnika

JKSO: CC-CZ: Datum: 24.05.2017

Místo: IČ: DIČ:

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 78 976,40

Cena bez DPH 78 976,40

DPH základní 21,00% ze 78 976,40 16 585,04

DPH snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 95 561,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nové hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.N.P., budovy magistrátu - ul. 28. Října 1155/2, Děčín

Objekt: ÚT, VZT - Vytápění a vzduchotechnika

Místo: Datum: 24.05.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 78 976,40

HSV - Práce a dodávky HSV 10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 68 976,40

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 550,32

734 - Ústřední vytápění - armatury 4 988,01

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 754,51

751 - Vzduchotechnika 43 683,56

Celkové náklady za stavbu 78 976,40

ROZPOČET

Stavba: Nové hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.N.P., budovy magistrátu - ul. 28. Října 1155/2, Děčín

Objekt: ÚT, VZT - Vytápění a vzduchotechnika

Místo: Datum: 24.05.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 78 976,40

HSV - Práce a dodávky HSV 10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 000,00

1 K 97104215R Stavební přípomoci pro ÚT a VZT - vybaurání otvorů pro rozvody - vč. odvozu sutí na skládku kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 68 976,40

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 550,32

2 K 731223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 15,000 249,00 3 735,00

3 K 731291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 15,000 15,00 225,00

4 K 731811231 Ochrana potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 10,000 58,20 582,00

5 K 731999801 Napojení na stávající systém vytápění sroba 4,000 1 250,00 5 000,00

6 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,008 1 040,00 8,32

734 - Ústřední vytápění - armatury 4 988,01

7 K 734221552 Ventil závěrový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání kus 3,000 342,00 1 026,00

8 K 734221688 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C kus 4,000 542,00 2 168,00

9 K 734221698 Objímka na termohlavici proti manipulaci a znečištění kus 4,000 85,00 340,00

10 K 73426141R Armatura spodní připojovací jednohrotová pro trubková tělesa kus 1,000 695,00 695,00

11 K 734261712 Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění kus 3,000 252,00 756,00

12 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,004 752,00 3,01

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 754,51

13 K 735151171 Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 W kus 1,000 1 230,00 1 230,00

14 K 735151272 Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 501 W kus 1,000 2 050,00 2 050,00

15 K 735151581 Otopné těleso panelové dvouodeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W kus 1,000 5 720,00 5 720,00

16	K	7351642SR	Otopné těleso trubkové výška/délka 1220/450 mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
17	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,094	899,00	84,51
751 - Vzduchotechnika							43 683,56
18	K	751133012	Mž vent diag nrt potrubního D do 200 mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
19	M	751133R01	diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160 mm + doběhový spirál., vzduchový výkon 300 m3/hod (170 Pa), el. příkon 49 W (230 V), akust. výkon 33 dB	kus	3,000	4 500,00	13 500,00
20	K	751322011	Mž talířového ventilu D do 100 mm	kus	11,000	98,80	1 086,80
21	M	751322R03	talířový ventil odvodní pr. 100 mm	kus	11,000	260,00	2 860,00
22	K	751322012	Mž talířového ventilu D do 200 mm	kus	1,000	124,00	124,00
23	M	751322R02	talířový ventil odvodní pr. 160 mm	kus	1,000	390,00	390,00
24	K	751398041	Mž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	198,00	198,00
25	M	751398R03	žaluziová klapka pr. 160 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
26	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink spirálně vlnuté D do 100 mm	m	10,000	327,00	3 270,00
27	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink spirálně vlnuté D do 200 mm	m	15,000	519,00	7 785,00
28	K	7515370R1	Mž potrubí ohebného U do 100 mm vč. uchycení	m	15,000	95,20	1 428,00
29	M	4298101R1	ohebná VZT hadice DN 100	m	16,000	110,00	1 760,00
30	K	7515370R2	Mž potrubí ohebného D do 200 mm vč. uchycení	m	1,000	115,00	115,00
31	M	4298101R2	ohebná VZT hadice DN 160	m	1,500	150,00	225,00
32	K	751572001	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapezového plechu D do 100 mm	m	9,000	180,00	1 620,00
33	K	751572002	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapezového plechu D do 200 mm	m	14,000	197,00	2 758,00
34	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,106	2 960,00	313,76